ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

            EDITAL  Nº  2260/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 213/2014

      REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2014

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a
todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Ata de Julgamento do
Edital nº 2260/2014 – Pregão Eletrônico nº 213/2014 (fls. 68 e 69), que trata da
contratação de empresa para prestação de serviços de arbitragem para as competições de
Futebol de Campo e Futsal e ADJUDICA a proposta da Empresa ASSOCIAÇÃO DE
ÁRBITROS - ASSARB - CNPJ Nº 04.941.466/0001-42, aos seguintes valores por jogo:

  ITEM                    VALOR
Futebol de Campo – 2ª Divisão          R$ 210,00
Futebol de Campo Veteranos 40 anos           R$ 190,00
Futebol de Campo 1ª Divisão          R$ 300,00
Futebol de Campo categoria de base          R$ 130,00
Futsal 1ª Divisão          R$ 130,00
Futsal categoria de base          R$ 90,00
Futsal 2ª Divisão          R$ 110,00
Futsal Veteranos 40 anos          R$ 110,00

   Caçapava do Sul, 14 de fevereiro de 2014.

                          ILSON TONDO
             Prefeito em Exercício.